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8. 

 

KOKOUKSEN AVAUS 

 

  Esitys: Avataan nuorisovaltuuston kokous. 

 

  Päätös: Avataan kokous kello 16.07. 
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9. 

 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 

  Mänttä-Vilppulan kaupungin hallintosäännön (§141) mukaan kokouksen   

  puheenjohtaja avattuaan kokouksen toteaa läsnäolijat ja päättää onko kokous laillinen 

  ja päätösvaltainen. 

   

  Esitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

  Päätös: Puheenjohtaja julisti kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

  

Miisa Jäälehti      Paikalla 

 

Jenna Korpinen     Paikalla 

 

Sara Korpinen      Paikalla 

 

Jutta Laaksi      Paikalla 

 

Tiina-Liina Tastula     Paikalla 

 

Miikka Kytömäki     Paikalla 

 

Ari Lillukkamäki     Poissa 
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10. 

 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT 

 

  Esitys: : Nuorisovaltuuston jäsenet tarkastavat pöytäkirjan sen valmistuttua. 

 

  Päätös: Nuorisovaltuuston jäsenet tarkastavat pöytäkirjan sen valmistuttua. 
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11. 

 

EHDOTUS: NUVAN TAPAHTUMIA NUORILLE NUORISOTILOILLA 

  

  Ehdotuksena järjestettäville tapahtumille on erilaisten kilpailujen    

  järjestämistä nuorille nuorisotiloilla erilaisten palkintojen  kanssa. 

  Nuorisotiloja Mänttä-Vilppulan alueella on Vilppulassa sijaitseva nuorisotila Palis, 

  Mäntässä sijaitseva monitoimitalo Kirkkis ja Kolhossa sijaitseva nuorisotila. 

 

 

  Esitys: Nuorisovaltuusto keskustelee ja päättää, millä ajankohdalla ja  tavalla  

  järjestää Mänttä-Vilppulan nuorisotiloilla tapahtumia nuorille. 

   

  Päätös: Nuorisovaltuusto luonnosteli nuorisotiloille tapahtumaksi tietovisaa,  

  biljarditurnausta ja pingisturnausta. Ajankohtana olisi nuorisotilojen aukioloajat. 
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12. 

 

 EHDOTUS: KOLHON NUORISOTILALLA VIERAILU 

 

 Mänttä-Vilppulassa on nuorisotiloja Mäntässä, Vilppulassa ja Kolhossa.  Nuorisovaltuusto 

 on vieraillut ja kokoustanut Mäntän monitoimitalolla Kirkkisella ja Vilppulan nuorisotalo 

 Paliksella. 

 Nuorisovaltuusto ei ole kokoustanut tai vieraillut Kolhon nuorisotiloilla. 

 

 

  Esitys: Nuorisovaltuusto keskustelee asiasta ja päättää ajankohdan Kolhon  

  nuorisotilan tutustumiseen.   

 

  Päätös: Nuorisovaltuusto kokoustaa seuraavan kokouksen Kolhon nuorisotiloilla. 

  Nuorisovaltuusto ehdottaa Kolhon nuorisotiloille hankittavaksi naulakon ja  

  pingispöydän. Hankintojen rahoituslähdettä etsitään. 
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13. 

 

KOKOUSPAIKKOJEN VALINTA VUONNA 2023 

 

  Nuorisovaltuusto on päättänyt seuraavan kokouspaikkansa ennen kokouksiaan. 

 Nuorisovaltuusto on kokoustanut kaupungintalolla ja nuorisotiloilla Paliksella ja 

 Länskässä, sekä uudella monitoimitalolla Kirkkiksellä. 

 

 Esitys: Nuorisovaltuusto päättää ennakkoon vuoden 2023 tulevista kokouspaikoista. 

 

 Päätös: Nuorisovaltuusto päättää ennakkoon vuoden 2023 tulevista kokouspaikoista. 

 Kokouspaikkoina ovat Vilppulan nuorisotila Palis ja Mäntän monitoimitalo Kirkkis. 

 Satunnaisesti Kolhon nuorisotilat. 
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14. 

 

NUORISOVALTUUSTON EDUSTAJIEN RAPORTOINTI 

 

1.6.2022 nuorisovaltuuston kokouksessa 28 kohdassa nuorisovaltuusto päätti  yksimielisesti, että eri 

hallintokunnissa nuorisovaltuustoa edustavat jäsenet raportoivat nuorisovaltuustolle siitä, mitä 

kokouksissa on päätetty, etenkin nuoria koskevissa asioissa. 

 

Nuorisovaltuuston 9.11.2022 kokouksessa nuorisovaltuusto päätti nuorisovaltuuston 

vastuuvaltuutetut. Kokouksessa päätettiin nuorisovaltuuston sosiaalisen median vastaavat Jenna 

Korpinen ja Sara Korpinen, edunvalvontavastaava Miikka Kytömäki ja tapahtumavastaavat Miisa 

Jäälehti ja Tiina-Liina Tastula. 

 

Esitys: Nuorisovaltuuston jäsenet raportoivat kokouksistaan ja vastuuvaltuusalueensa tapahtumista. 

Nuorisovaltuusto päättää 9.11.2022 kokouksessa poissa oleville nuorisovaltuuston jäsenille 

edunvalvontavastaajan, viestintävastaajan tai tapahtumavastaavan tehtävän. 

 

Päätös: Nuorisovaltuusto päätti yksimielisesti valita tapahtumavastaavan tehtävään   Jutta Laaksin.   

Nuorisovaltuuston jäsenet raportoivat kokouksistaan ja vastuuvaltuusalueensa tapahtumista. 
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21. 

 

MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT JA KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

  Esitys: Ei esille tulevia asioita. 

  Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 17.06 


